Copyright 2015 © MAXTHERMO-GITTA GROUP CORPORATION
Ceramic Infrared
Heaters
紅外線陶瓷電熱板
Mica Plate Heater
用途說明
熱成型機、烘烤箱、烤漆設備、乾燥室等。
材質
以純鎳線鑄入磁粉成型並上釉以保護不氧化及腐蝕。
Mica Plate Heater
瓦特數密度
44w/inch2 或 7w/cm2
Mica Plate Heater
Copyright 2015 © MAXTHERMO-GITTA GROUP CORPORATION
標準規格
半槽式(120mm L x 60mm W)：
類型
黑色 白色
瓦特數 電壓
MHB250 MHW250 250 220/240
MHB325 MHW325 325 220/240
MHB500 MHW500 500 220/240
Copyright 2015 © MAXTHERMO-GITTA GROUP CORPORATION
全槽式 (240mm L x 60mm W)：
類型
黑色 白色
瓦特數 電壓
MFB250 MFW250 250 220/240
MFB400 MFW400 400 220/240
MFB500 MFW500 500 220/240
MFB650 MFW650 650 220/240
MFB1000 MFW1000 1000 220/240
Copyright 2015 © MAXTHERMO-GITTA GROUP CORPORATION
方型平面式 (120mm L x 120mm W)：
類型
黑色 白色
瓦特數 電壓
MPB250 MPW250 250 220/240
MPB400 MPW400 400 220/240
MPB650 MPW650 650 220/240
MPB800 MPW800 800 220/240
Copyright 2015 © MAXTHERMO-GITTA GROUP CORPORATION
方型式 (120mm L x 120mm W)：
類型
黑色 白色
瓦特數 電壓
MSB250 MSW250 250 220/240
MSB400 MSW400 400 220/240
MSB650 MSW650 650 220/240
MSB800 MSW800 800 220/240
MSB1000 MSW1000 1000 220/240
Mica Plate Heater
Copyright 2015 © MAXTHERMO-GITTA GROUP CORPORATION
輻射距離
100 mm 到 200mm